bu3Hec

IInTko Cepren BaepreBuu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(03516} Lutko Cepreii BanepreBuu

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  23-12-2010
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpationHas uHCIeKIms OemepanbHOM HAMOTroBO# cmyKO0bI Ne6 10 ToMCKoO#M 06macTu
perucrpauuu

[ara  01-08-2011
UCKIIOYEHHS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

01.50

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOUM Oxo0Ta u pa3BeeHrne NUKNX XKHWBOTHLIX, BKITIOYad
IpenoCTaBIeHne YCIIVI' B 3TUX obJ1acTsax

700600145247
310703035700017
172578280
(49015)

(9D


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=01.50
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=01.50

