

Цитко Сергей Валерьевич

Карточка предпринимателя

ФИО	Цитко Сергей Валерьевич
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	23-12-2010
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы №6 по Томской области
Дата исключения	01-08-2011

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
01.50	Основной	Охота и разведение диких животных, включая предоставление услуг в этих областях

Реквизиты

ИНН	700600145247
ОГРН	310703035700017
ОКПО	172578280
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)